
ZARZĄDZENIE NR 526/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz.284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz § 20 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 listopada 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.U.Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2019 r. poz.6273 oraz z 2020 r. poz.1900, 2521 i 3696) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2.  W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie Nr 10/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 
2020 r., Zarządzenie Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 93/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 140/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 144/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 215/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 
2020 r., Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 285/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 290/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta 

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 1



Szczecin z dnia 18 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lipca 
2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 348/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 358/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 363/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 398/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 402/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 403/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 404/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 419/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 sierpnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 434/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 437/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 443/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 444/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 464/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 465/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 477/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 września 2020 r., Zarządzenie Nr 505/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2020 r., Zarządzenie Nr 506/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2020 r.), wprowadzam zmiany w załączniku: 

1) Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia; 

2) Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2020 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 i 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -400,00 - - - - - -400,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 400,00 - - - - - 400,00 - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

-485,00 - - - - -485,00 - - -

6309 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

-485,00 - - - - -485,00 - - -

71095 Pozostała działalność 485,00 - - - - 485,00 - - -

6309 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

485,00 - - - - 485,00 - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

12 211,00 7 383,00 - - - 4 828,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 211,00 7 383,00 - - - 4 828,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 711,00 3 883,00 - - - 4 828,00 - - -

758 Różne rozliczenia -404 295,00 -404 295,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -404 295,00 -404 295,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -395 584,00 -395 584,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-8 711,00 -8 711,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 313 769,00 337 516,00 - - - -23 747,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 87 703,00 87 703,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 93 193,00 93 193,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -3 490,00 -3 490,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -36 000,00 -36 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

Sygnatura: 80010095658080010202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 526/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2020 r.

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-4 862,00 - - - - -4 862,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27,00 - - - - 27,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 889,00 - - - - -4 889,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -10 870,00 -10 870,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -12 868,00 -12 868,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 211,00 -2 211,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-281,00 -281,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 490,00 3 490,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola 34 318,00 34 318,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 896,00 30 896,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -691,00 -691,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-98,00 -98,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 805,00 5 805,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 594,00 -1 594,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 6 401,00 6 401,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 018,00 4 018,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 691,00 691,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

98,00 98,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -614,00 -614,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -600,00 -600,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020095658080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii 1 594,00 1 594,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 730,00 730,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12,00 12,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

772,00 772,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-300,00 -300,00 - - - - - - -

80115 Technika 22 750,00 - - - - 22 750,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 187,00 - - - - -1 187,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 48 125,00 - - - - 48 125,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 892,00 - - - - 4 892,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

697,00 - - - - 697,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -29 777,00 - - - - -29 777,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 567,00 - - - - -4 567,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 567,00 - - - - 4 567,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

4 216,00 - - - - 4 216,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 828,00 - - - - 14 828,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 848,00 - - - - -1 848,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-264,00 - - - - -264,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -70 269,00 - - - - -70 269,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 187,00 - - - - 1 187,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 82 262,00 - - - - 82 262,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -627,00 - - - - -627,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-91,00 - - - - -91,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -153 000,00 - - - - -153 000,00 - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

Sygnatura: 80030095658080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

-8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 38 713,00 - - - - 38 713,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 38 713,00 - - - - 38 713,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 071,00 - - - - -2 071,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

2 071,00 - - - - 2 071,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-2 666,00 - - - - -2 666,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -6 291,00 - - - - -6 291,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 111,00 - - - - -1 111,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-153,00 - - - - -153,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 640,00 - - - - -7 640,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 889,00 - - - - 4 889,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 - - - - 7 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 - - - - -300,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

440,00 - - - - 440,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

-13 639,00 - - - - -13 639,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -11 399,00 - - - - -11 399,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 960,00 - - - - -1 960,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-280,00 - - - - -280,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -268,00 - - - - -268,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 268,00 - - - - 268,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, 
dokształcania i 
doskonalenia kadr

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -60,00 - - - - -60,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 - - - - 110,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -50,00 - - - - -50,00 - - -

Sygnatura: 80040095658080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

3 096,00 -3 484,00 - - - 6 580,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 901,00 2 321,00 - - - 6 580,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -6 112,00 -6 112,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 307,00 307,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

23 671,00 23 671,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 141,00 20 141,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 211,00 2 211,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

319,00 319,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

3 930,00 - - - - 3 930,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 212,00 - - - - 3 212,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 627,00 - - - - 627,00 - - -

Sygnatura: 80050095658080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

91,00 - - - - 91,00 - - -

80195 Pozostała działalność 199 777,00 199 777,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 199 777,00 199 777,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

78 315,00 679,00 - - - 77 636,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 679,00 679,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 679,00 679,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-9 423,00 - - - - -9 423,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 619,00 - - - - 1 619,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 278,00 - - - - 278,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

38,00 - - - - 38,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -11 358,00 - - - - -11 358,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6 279,00 - - - - 6 279,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 279,00 - - - - -6 279,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

55 873,00 - - - - 55 873,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 55 873,00 - - - - 55 873,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 21 763,00 - - - - 21 763,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

Sygnatura: 80060095658080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 763,00 - - - - 21 763,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -76,00 - - - - -76,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 76,00 - - - - 76,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

3 045,00 - - - - 3 045,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 545,00 - - - - 2 545,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 437,00 - - - - 437,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

63,00 - - - - 63,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 419,00 - - - - -2 419,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 638,00 - - - - 3 638,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 176,00 - - - - -2 176,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 401,00 - - - - 1 401,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 36,00 - - - - 36,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-480,00 - - - - -480,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

6 378,00 - - - - 6 378,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4 164,00 - - - - -4 164,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -715,00 - - - - -715,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-101,00 - - - - -101,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -2 520,00 - - - - -2 520,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 687,00 - - - - -5 687,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 565,00 - - - - 19 565,00 - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85505 Tworzenie i 
funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 21 494,00 21 494,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -21 494,00 -21 494,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - 33 000,00 - - - -33 000,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34 000,00 -34 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80070095658080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 34 000,00 34 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 999,00 999,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 999,00 -2 999,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -25 717,00 - - - 25 717,00 - - -

Sygnatura: 80080095658080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 8



Sygnatura: 10010082158080010202

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -400,00 - - - - - -400,00 - -

-400,00 - - - - - -

-400,00 - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urząd Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
-400,00 - - - - - -rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -400,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY -400,00 - - - -

- -400,00

- -400,00

- -400,00

- -400,00

- -400,00 - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa 400,00 - - - - - 400,00 - -

400,00 - - - - - -

400,00 - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Urząd Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
400,00 - - - - - -rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400,00 - - - - - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM DOCHODY 400,00 - - - -

- 400,00

- 400,00

- 400,00

- 400,00

- 400,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 526/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2020 r.

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 1



Sygnatura: 81010081309080010202

Dysponent: Wydział Oświaty
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 711,00 3 883,00 - - - 4 828,00 - - -

8 711,00 3 883,00 - - - 4 828,00 - - -

B 8 711,00 3 883,00 - - - 4 828,00 - - -

8 711,00 3 883,00 - - - 4 828,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych

jednostki systemu oświaty

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 711,00 3 883,00 - - - 4 828,00 - - -

758 Różne rozliczenia -400 795,00 -400 795,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -400 795,00 -400 795,00 - - - - - - -

F -392 084,00 -392 084,00 - - - - - - -

-392 084,00 -392 084,00 - - - - - - -

4810

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe

Urząd Miasta

Rezerwy -392 084,00 -392 084,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

B 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

2360

Pakiet pomocowy dla organizacji pozarządowych – Koronawirus

Urząd Miasta

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - - - - - - - - -

A
- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

4117 21 494,00 21 494,00 - - - - - - -

4177

RPO WZ - Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie - tworzenie 
warunków do godzenia ról rodzinnych i zawodowych
Zespół Żłobków Miejskich

Składki na ubezpieczenie społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

-21 494,00

3 500,00

-21 494,00

3 500,00 - - - - - - -

Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 526/20

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2020 r.

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F -8 711,00 -8 711,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 711,00 -8 711,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -8 711,00 -8 711,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 313 769,00 337 516,00 - - - -23 747,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 87 703,00 87 703,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 87 703,00 87 703,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 394 909,00 -2 394 909,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 300,00 -4 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 548 621,00 -1 548 621,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -269 653,00 -269 653,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -38 446,00 -38 446,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -33 959,00 -33 959,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -345 973,00 -345 973,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -48 054,00 -48 054,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -5 212,00 -5 212,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 269,00 -32 269,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 141,00 -2 141,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 135,00 135,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -49 416,00 -49 416,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 482 612,00 2 482 612,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 4 300,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 641 814,00 1 641 814,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 653,00 269 653,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 446,00 38 446,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 36 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 469,00 30 469,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 345 973,00 345 973,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 12 054,00 12 054,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 212,00 5 212,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 32 269,00 32 269,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 141,00 2 141,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -135,00 -135,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 49 416,00 49 416,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81020081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -81 713,00 -81 713,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -81 713,00 -81 713,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 81 713,00 81 713,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 713,00 81 713,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -4 862,00 - - - - -4 862,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -4 862,00 - - - - -4 862,00 - - -

Urząd Miasta -194 066,00 - - - - -194 066,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -141 007,00 - - - - -141 007,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -24 214,00 - - - - -24 214,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 456,00 - - - - -3 456,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 - - - - -500,00 - - -

4260 Zakup energii -24 889,00 - - - - -24 889,00 - - -

jednostki systemu oświaty 189 204,00 - - - - 189 204,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 007,00 - - - - 141 007,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 241,00 - - - - 24 241,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 456,00 - - - - 3 456,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - - - - 500,00 - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -10 870,00 -10 870,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -10 870,00 -10 870,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 477,00 -200 477,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00 -200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -162 823,00 -162 823,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -27 985,00 -27 985,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 954,00 -3 954,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -155,00 -155,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -360,00 -360,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 189 607,00 189 607,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 955,00 149 955,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 774,00 25 774,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 673,00 3 673,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 490,00 3 490,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81030081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 155,00 155,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 360,00 360,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 34 318,00 34 318,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 34 318,00 34 318,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -657 095,00 -657 095,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 800,00 -7 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -425 091,00 -425 091,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -70 858,00 -70 858,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 453,00 -11 453,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -38 757,00 -38 757,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -72 924,00 -72 924,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 100,00 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 450,00 -11 450,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 707,00 -4 707,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -14 505,00 -14 505,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 691 413,00 691 413,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 800,00 7 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 987,00 455 987,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 167,00 70 167,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 355,00 11 355,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 562,00 44 562,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 71 330,00 71 330,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 450,00 11 450,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 707,00 4 707,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -250,00 -250,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 505,00 14 505,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00 -200,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -36 106,00 -36 106,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -36 106,00 -36 106,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81040081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 36 106,00 36 106,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 106,00 36 106,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 6 401,00 6 401,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 6 401,00 6 401,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 020,00 -20 020,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 232,00 -9 232,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 587,00 -1 587,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -227,00 -227,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -614,00 -614,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -600,00 -600,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 106,00 -6 106,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -116,00 -116,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 238,00 -1 238,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -300,00 -300,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 26 421,00 26 421,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 250,00 13 250,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 278,00 2 278,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 325,00 325,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 700,00 7 700,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 730,00 730,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 128,00 128,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 010,00 2 010,00 - - - - - - -

80115 Technika 22 750,00 - - - - 22 750,00 - - -

Młodzieżowy Budżet Obywatelski E -29 777,00 - - - - -29 777,00 - - -

Urząd Miasta 72 223,00 - - - - 72 223,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 223,00 - - - - 72 223,00 - - -

jednostki systemu oświaty -102 000,00 - - - - -102 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -102 000,00 - - - - -102 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 52 527,00 - - - - 52 527,00 - - -

Urząd Miasta -661 098,00 - - - - -661 098,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 672,00 - - - - -6 672,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -453 801,00 - - - - -453 801,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -84 527,00 - - - - -84 527,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -11 081,00 - - - - -11 081,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 420,00 - - - - -4 420,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 660,00 - - - - -17 660,00 - - -

Sygnatura: 81050081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -5 922,00 - - - - -5 922,00 - - -

4260 Zakup energii -67 724,00 - - - - -67 724,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 567,00 - - - - -4 567,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 979,00 - - - - -3 979,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -745,00 - - - - -745,00 - - -

jednostki systemu oświaty 713 625,00 - - - - 713 625,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 485,00 - - - - 5 485,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 926,00 - - - - 501 926,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 419,00 - - - - 89 419,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 778,00 - - - - 11 778,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 420,00 - - - - 4 420,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 660,00 - - - - 17 660,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 922,00 - - - - 5 922,00 - - -

4260 Zakup energii 67 724,00 - - - - 67 724,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 546,00 - - - - 8 546,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 745,00 - - - - 745,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -46 000,00 - - - - -46 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -46 000,00 - - - - -46 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 46 000,00 - - - - 46 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 - - - - 46 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 216,00 - - - - 4 216,00 - - -

Młodzieżowy Budżet Obywatelski E -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 12 716,00 - - - - 12 716,00 - - -

Urząd Miasta -142 047,00 - - - - -142 047,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -115 488,00 - - - - -115 488,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 039,00 - - - - -20 039,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 910,00 - - - - -2 910,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -570,00 - - - - -570,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -40,00 - - - - -40,00 - - -

Sygnatura: 81060081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 154 763,00 - - - - 154 763,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 316,00 - - - - 130 316,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 191,00 - - - - 18 191,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 646,00 - - - - 2 646,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 570,00 - - - - 570,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40,00 - - - - 40,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -70 269,00 - - - - -70 269,00 - - -

Młodzieżowy Budżet Obywatelski E -153 000,00 - - - - -153 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -153 000,00 - - - - -153 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -153 000,00 - - - - -153 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 82 731,00 - - - - 82 731,00 - - -

Urząd Miasta -2 250 702,00 - - - - -2 250 702,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 813,00 - - - - -1 813,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 725 314,00 - - - - -1 725 314,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -305 999,00 - - - - -305 999,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -33 786,00 - - - - -33 786,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 308,00 - - - - -8 308,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24 805,00 - - - - -24 805,00 - - -

4260 Zakup energii -91 000,00 - - - - -91 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 312,00 - - - - -3 312,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -44 736,00 - - - - -44 736,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 907,00 - - - - -1 907,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -6 722,00 - - - - -6 722,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 333 433,00 - - - - 2 333 433,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 807 576,00 - - - - 1 807 576,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 372,00 - - - - 305 372,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 695,00 - - - - 33 695,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 308,00 - - - - 8 308,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 805,00 - - - - 24 805,00 - - -

4260 Zakup energii 91 000,00 - - - - 91 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Sygnatura: 81070081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 312,00 - - - - 3 312,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 736,00 - - - - 44 736,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 907,00 - - - - 1 907,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 722,00 - - - - 6 722,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

Młodzieżowy Budżet Obywatelski E -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 500,00 - - - - -8 500,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -12 190,00 - - - - -12 190,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 190,00 - - - - -10 190,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 751,00 - - - - -1 751,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -249,00 - - - - -249,00 - - -

jednostki systemu oświaty 12 190,00 - - - - 12 190,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 190,00 - - - - 10 190,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 751,00 - - - - 1 751,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,00 - - - - 249,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 38 713,00 - - - - 38 713,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 38 713,00 - - - - 38 713,00 - - -

Urząd Miasta -129 124,00 - - - - -129 124,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -107 925,00 - - - - -107 925,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -18 555,00 - - - - -18 555,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 644,00 - - - - -2 644,00 - - -

4260 Zakup energii -7 500,00 - - - - -7 500,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 - - - - -500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 167 837,00 - - - - 167 837,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 638,00 - - - - 146 638,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 555,00 - - - - 18 555,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 644,00 - - - - 2 644,00 - - -

4260 Zakup energii 7 500,00 - - - - 7 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 071,00 - - - - -2 071,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 071,00 - - - - 2 071,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - - - - 500,00 - - -

Sygnatura: 81080081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80134 Szkoły zawodowe specjalne -2 666,00 - - - - -2 666,00 - - -

Młodzieżowy Budżet Obywatelski E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 34 000,00 - - - - 34 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 - - - - 34 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -34 000,00 - - - - -34 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -34 000,00 - - - - -34 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -2 666,00 - - - - -2 666,00 - - -

Urząd Miasta -117 764,00 - - - - -117 764,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -76 594,00 - - - - -76 594,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 197,00 - - - - -13 197,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 876,00 - - - - -1 876,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 640,00 - - - - -7 640,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 700,00 - - - - -2 700,00 - - -

4260 Zakup energii -13 111,00 - - - - -13 111,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -346,00 - - - - -346,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00 - - - - -300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 115 098,00 - - - - 115 098,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 303,00 - - - - 70 303,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 086,00 - - - - 12 086,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 723,00 - - - - 1 723,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 700,00 - - - - 2 700,00 - - -

4260 Zakup energii 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 - - - - 9 500,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 346,00 - - - - 346,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 440,00 - - - - 440,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -13 639,00 - - - - -13 639,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E -13 639,00 - - - - -13 639,00 - - -

Urząd Miasta 16 192,00 - - - - 16 192,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 747,00 - - - - -5 747,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 530,00 - - - - 5 530,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -179,00 - - - - -179,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -800,00 - - - - -800,00 - - -

4260 Zakup energii 17 724,00 - - - - 17 724,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -268,00 - - - - -268,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -68,00 - - - - -68,00 - - -

Sygnatura: 81090081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty -29 831,00 - - - - -29 831,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 652,00 - - - - -5 652,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 490,00 - - - - -7 490,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -101,00 - - - - -101,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 - - - - 800,00 - - -

4260 Zakup energii -17 724,00 - - - - -17 724,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 336,00 - - - - 336,00 - - -

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr - - - - - - - - -

Prowadzenie ośrodków szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -210,00 - - - - -210,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -60,00 - - - - -60,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 - - - - -100,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -50,00 - - - - -50,00 - - -

jednostki systemu oświaty 210,00 - - - - 210,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 210,00 - - - - 210,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -670,00 -670,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 513,00 4 513,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -5 183,00 -5 183,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 670,00 670,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 513,00 -4 513,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 183,00 5 183,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 096,00 -3 484,00 - - - 6 580,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 3 096,00 -3 484,00 - - - 6 580,00 - - -

Urząd Miasta -38 684,00 -26 791,00 - - - -11 893,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -847,00 - - - - -847,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 462,00 - - - - -7 462,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 600,00 - - - - -1 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 119,00 -22 119,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -165,00 -48,00 - - - -117,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -147,00 1 600,00 - - - -1 747,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -224,00 -224,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -120,00 - - - - -120,00 - - -

Sygnatura: 81001081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 41 780,00 23 307,00 - - - 18 473,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 847,00 - - - - 847,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 363,00 2 321,00 - - - 14 042,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 007,00 16 007,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 165,00 48,00 - - - 117,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 454,00 -1 293,00 - - - 1 747,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 224,00 224,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00 - - - - 120,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -29 189,00 -29 189,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -29 189,00 -29 189,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 29 189,00 29 189,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 189,00 29 189,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

23 671,00 23 671,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 23 671,00 23 671,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -38,00 -38,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -38,00 -38,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 23 709,00 23 709,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 179,00 20 179,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 211,00 2 211,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 319,00 319,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -37 862,00 -37 862,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31 326,00 -31 326,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 784,00 -5 784,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -752,00 -752,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 37 862,00 37 862,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 326,00 31 326,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 784,00 5 784,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 752,00 752,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81011081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

3 930,00 - - - - 3 930,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 3 930,00 - - - - 3 930,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 930,00 - - - - 3 930,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 212,00 - - - - 3 212,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627,00 - - - - 627,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,00 - - - - 91,00 - - -

80195 Pozostała działalność 199 777,00 199 777,00 - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E 90 036,00 90 036,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 90 036,00 90 036,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 90 036,00 90 036,00 - - - - - - -

Informatyzacja Z 109 741,00 109 741,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 109 741,00 109 741,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 109 741,00 109 741,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 315,00 679,00 - - - 77 636,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 679,00 679,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 679,00 679,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -155 735,00 -144 775,00 - - - -10 960,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -122 802,00 -113 641,00 - - - -9 161,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 111,00 -19 536,00 - - - -1 575,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 006,00 -2 782,00 - - - -224,00 - - -

4260 Zakup energii -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 592,00 -4 592,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -224,00 -224,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 156 414,00 145 454,00 - - - 10 960,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 481,00 114 320,00 - - - 9 161,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 111,00 19 536,00 - - - 1 575,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 006,00 2 782,00 - - - 224,00 - - -

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 592,00 4 592,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 224,00 224,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81021081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -9 423,00 - - - - -9 423,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -9 423,00 - - - - -9 423,00 - - -

Urząd Miasta -59 700,00 - - - - -59 700,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -767,00 - - - - -767,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -39 764,00 - - - - -39 764,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 836,00 - - - - -6 836,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -975,00 - - - - -975,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -11 358,00 - - - - -11 358,00 - - -

jednostki systemu oświaty 50 277,00 - - - - 50 277,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 767,00 - - - - 767,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 383,00 - - - - 41 383,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 114,00 - - - - 7 114,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 013,00 - - - - 1 013,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 695,00 -1 302,00 - - - -1 393,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 254,00 -1 090,00 - - - -1 164,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -387,00 -187,00 - - - -200,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -54,00 -25,00 - - - -29,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 695,00 1 302,00 - - - 1 393,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254,00 1 090,00 - - - 1 164,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387,00 187,00 - - - 200,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 25,00 - - - 29,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -81 913,00 - - - - -81 913,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -58 812,00 - - - - -58 812,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 110,00 - - - - -10 110,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 442,00 - - - - -1 442,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00 - - - - -4 500,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 279,00 - - - - -6 279,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -770,00 - - - - -770,00 - - -

jednostki systemu oświaty 81 913,00 - - - - 81 913,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 812,00 - - - - 58 812,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 110,00 - - - - 10 110,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 442,00 - - - - 1 442,00 - - -

Sygnatura: 81031081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 279,00 - - - - 6 279,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 770,00 - - - - 770,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 55 873,00 - - - - 55 873,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 55 873,00 - - - - 55 873,00 - - -

Urząd Miasta -52 403,00 - - - - -52 403,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31 263,00 - - - - -31 263,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 374,00 - - - - -5 374,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -766,00 - - - - -766,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 108 276,00 - - - - 108 276,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 136,00 - - - - 87 136,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 374,00 - - - - 5 374,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 766,00 - - - - 766,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 21 763,00 - - - - 21 763,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 21 763,00 - - - - 21 763,00 - - -

Urząd Miasta -153 800,00 - - - - -153 800,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 294,00 - - - - -1 294,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -43 440,00 - - - - -43 440,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 466,00 - - - - -7 466,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 062,00 - - - - -1 062,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4260 Zakup energii -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -76,00 - - - - -76,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -573,00 - - - - -573,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 632,00 - - - - -8 632,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -257,00 - - - - -257,00 - - -

jednostki systemu oświaty 175 563,00 - - - - 175 563,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 294,00 - - - - 1 294,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 203,00 - - - - 65 203,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 466,00 - - - - 7 466,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 062,00 - - - - 1 062,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4260 Zakup energii 90 000,00 - - - - 90 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 649,00 - - - - 649,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 632,00 - - - - 8 632,00 - - -

Sygnatura: 81041081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 257,00 - - - - 257,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 045,00 - - - - 3 045,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 3 045,00 - - - - 3 045,00 - - -

Urząd Miasta -29 020,00 - - - - -29 020,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 599,00 - - - - -18 599,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 198,00 - - - - -3 198,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -456,00 - - - - -456,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 419,00 - - - - -2 419,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 176,00 - - - - -2 176,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 232,00 - - - - -1 232,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -460,00 - - - - -460,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -480,00 - - - - -480,00 - - -

jednostki systemu oświaty 32 065,00 - - - - 32 065,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 144,00 - - - - 21 144,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 635,00 - - - - 3 635,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 519,00 - - - - 519,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 3 638,00 - - - - 3 638,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 633,00 - - - - 2 633,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 496,00 - - - - 496,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 378,00 - - - - 6 378,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 6 378,00 - - - - 6 378,00 - - -

Urząd Miasta -69 481,00 - - - - -69 481,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33 191,00 - - - - -33 191,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 705,00 - - - - -5 705,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -813,00 - - - - -813,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 520,00 - - - - -2 520,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 687,00 - - - - -5 687,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 565,00 - - - - -21 565,00 - - -

jednostki systemu oświaty 75 859,00 - - - - 75 859,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 027,00 - - - - 29 027,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 990,00 - - - - 4 990,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 712,00 - - - - 712,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 41 130,00 - - - - 41 130,00 - - -

Sygnatura: 81051081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 150,00 - - - - -4 150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 750,00 - - - - -1 750,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 150,00 - - - - 4 150,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 750,00 - - - - 1 750,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 - - - - 2 400,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -58 717,00 - - - 58 717,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

758 Różne rozliczenia -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na Pakiet pomocowy dla organizacji pozarządowych – 
Koronawirus

B -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Obsługa i realizacja spraw sądowych i komorniczych F 34 000,00 34 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 34 000,00 34 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 34 000,00 34 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K -34 000,00 -34 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji -34 000,00 -34 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34 000,00 -34 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 81061081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Inicjatywy lokalne - 2020 S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 999,00 999,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 999,00 -2 999,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -485,00 - - - - -485,00 - - -

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

N
-485,00 - - - - -485,00 - - -

Urząd Miasta -485,00 - - - - -485,00 - - -

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

-485,00 - - - - -485,00 - - -

71095 Pozostała działalność 485,00 - - - - 485,00 - - -

Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego

N
485,00 - - - - 485,00 - - -

Urząd Miasta 485,00 - - - - 485,00 - - -

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

485,00 - - - - 485,00 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa -400,00 - - - - - -400,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -400,00 - - - - - -400,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N -400,00 - - - - - -400,00 - -

Urząd Miasta -400,00 - - - - - -400,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -400,00 - - - - - -400,00 - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -400,00 - - - - - -400,00 - -

Sygnatura: 81071081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa 400,00 - - - - - 400,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400,00 - - - - - 400,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 400,00 - - - - - 400,00 - -

Urząd Miasta 400,00 - - - - - 400,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 - - - - - 400,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 400,00 - - - - - 400,00 - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 33 000,00 - - - -33 000,00 - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

Wspomaganie innych systemów kontrolnych i pomiarowych oraz badań stanu 
środowiska, a także systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła

G -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

Urząd Miasta -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - 33 000,00 - - - -33 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -25 717,00 - - - 25 717,00 - - -

Sygnatura: 81081081309080010202

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 18



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-747524875 
 Imię: Piotr Tomasz 
 Nazwisko: Krzystek 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  9 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: D787E263-D392-46F5-B54A-8145018DC17B. Podpisany Strona 19




